# الفصل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

## روزہ دار کی دعا

حضرت عبداللہ بن عمرو بن عاصؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا: روزہ دار جب روزہ افطار کرتا ہے تو اس کی ایک دعا ایسی ہوتی ہے جو رد نہیں کی جاتی۔

(سنن ابن ماجہ کتاب الصیام باب الصائم لاتردد دعوتہ حدیث نمبر 1743)

جمعرات 6 دسمبر 2001ء 20 رمضان 1422 ہجری-6 ش 1380 ہجری جلد 51-86 نمبر 279

### رمضان المبارک کے ایام میں نادار اور

### مستحق افراد کے لئے عطیات کی تحریک

فضل عمر ہسپتال ربوہ نادار اور مستحق افراد کو مفت علاج کی سہولت فراہم کرتا ہے۔ ہزاروں افراد اس سہولت سے ہر سال استفادہ کرتے ہیں۔ ملک میں مہنگائی کے تناظر میں اب علاج معالجہ کے اخراجات برداشت کرنا بہتوں کے بس میں نہیں رہا۔